
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, 

pak DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A 

ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy) 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1 Černobílá laserová tiskárna A4 1 ks

Černobílá laserová tiskárna.

Oboustranný tisk.

Připojení USB, WiFi.

Technologie AirPrint.

Formáty tisku A4, A5, A6.

Rozlišení minimálně 1200 x 1200 DPI.

Minimální rychlost tisku 28 stran /minutu.

Zásobník minimálně na 100 listů.

Rozměry maximálně 190 x 370 x 360 mm.

Hmotnost maximálně 7,5 kg.

Doporučený objem tisku za měsíc: cca 500 stran.

Brother HL-L2352DW 

(HLL2352DWYJ1) záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura ANO PUM/2023/12 - Zvuk a akustika

Ing. Stanislav Bouzek, 

Tel.: 37763 4572,

722 943 885

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

materiálů a technologií,

místnost EL 303

30 2 700,00 Kč 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč           VYHOVUJE 30232100-5 - Tiskárny a kresliče

2 Černobílá laserová tiskárna A4 1 ks

Černobílá laserová tiskárna menších rozměrů, bez skeneru, A4.

Rychlost tisku min. 25 stran /minutu.

Tiskové rozlišení min. 1200 x 1200 DPI.

Automatický oboustranný tisk.

Barva tiskárny se preferuje černá.

Doporučený objem tisku za měsíc: cca 500 stran.

Brother HL-L2312D 

(HLL2312DYJ1) záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura ANO

Vybrané instituty nové úpravy soukromého a 

trestního práva v aplikační praxi - IV - SGS-2022-

025

Helena Průchová,

Tel.: 37763 7281

sady Pětatřicátníků 14, 

301 00 Plzeň,

Fakulta právnická - Katedra občanského 

práva,

místnost PC 217

21 4 000,00 Kč 2 078,00 Kč 2 078,00 Kč           VYHOVUJE 30232110-8 - Laserové tiskárny

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

6 700,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

4 728,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz 

https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 020 - 2023 


		2023-10-10T12:31:38+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-10-27T08:02:13+0200
	Ing. Petr Beneš




